
経営セミナー 

『 働きやすい職場づくりのための世代別価値観 』 
 

少子高齢化に伴う労働者人口の減少や賃金の引き上げなどの影響により、当地域のみならず全国

の中小・小規模事業者にとっては慢性的な人材不足が深刻化している状況でございます。 

このような現況下、企業が事業継続していくためにも労働者にとって働きやすい職場づくりの整

備が求められております。 

そこで本セミナーでは、各世代によって感じる働きやすい職場にするための価値観の違いについ

て説明いただき、各企業の今後の人材確保・定着の一助としていただければと存じますので、この機

会にぜひご受講下さいますようご案内申し上げます。 

 

開催日時：令和 7年 12月 2日（火）16：00 ～ 17：30 

開催場所：北見経済センタービル 5階会議室（北見市北 3条東 1丁目 25） 

 定  員：80名 

 参 加 料：無 料 

 主  催：北見商工会議所・中小企業相談所／北洋北見はまなす会 

 共  催：（公社）北見地方法人会／北見間税会 

  

お問合せ・申込：北見商工会議所 （TEL 0157-23-4111） 

         下記受講申込書にご記入いただきＦＡＸ（22-2282）または

メール（info@kitamicci.or.jp）にて申込みください。 

     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

【経営セミナー 働きやすい職場づくりのための世代別価値観】受講申込書 

ＦＡＸ：0157-22-2282 北見商工会議所 行 

事業所名  ＴＥＬ  

参加者氏名  参加者氏名  

※ご記入いただいた内容は当所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、セミナー及び講習会等参加者の実態調

査、分析のために利用することがあります。 

【講師プロフィール】 

株式会社 青山プロダクション 
  代表取締役  青 山  夕 香 氏 

 

講師歴 20年。ディズニーキャスト、スポーツニッポン新聞北海道版ライ 

ターやラジオショッピングライターを経て全国で年間４００回以上の研修を 

行う講師になる。 

   日本教育実務協会理事長、通信講座「ビジネスマナースペシャリスト」及 

び「販売接客スペシャリスト」を日本・海外へ展開している。 

mailto:info@kitamicci.or.jp

